

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSIMO SENHOR ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

ANO XII – № 700 – SEGUNDA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2022 – ENCANTO/RN

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA - PREFEITO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – 1º SECRETÁRIO FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 2º SECRETÁRIO AUGUSTO FERREIRA NETO – VEREADOR FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA – VEREADORA TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR

PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2022

1. O Prefeito Municipal de Encanto, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Tomada de preços nº 005/2022 - TP, destinado à: contratação de serviços profissionais técnicos especializados em consultoria e assessoria em Contabilidade para atender as necessidades do Município do Encanto, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR o mesmo em favor de:

Empresa: QUEIROZ CONTABILIDADE LTDA ME - CNPJ 16.977.490/0001-10 no valor de R\$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). representado neste ato pela Sra. MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ, inscrito no CPF. 053.553.024-24.

Valor Total Homologado: onde apresentou proposta no valor de R\$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

- 2. Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.
- 3. Sigam-se os ulteriores termos.

Encanto/RN, 19 de agosto de 2022

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022

O Prefeito Municipal de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 011/2022, destinado à Contratação da prestação de serviço de calceteiro e serventes para pavimentação das comunidades da Zona Rural do Município de Encanto, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1221 - A L LIMPEZA URBANA LTDA (33.681.071/0001-56)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)	
1	19299 - Calceteiro com encargos complementares	M²		1	8,53	8,53	
2	19300 - Servente com encargos complementares	M²		1	6,78	6,78	
Total (R\$):							
						15,31	

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

Encanto/RN, 29 de agosto de 2022

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial N.º 012/2022, destinado à Locação de um veículo tipo caminhão/caçamba, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do município de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

405 - JOSIAS DOS SANTOS (131.310.698-48)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	9238 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA	MÊS		12	4.500,00	54.000,00
Total (R\$):						
						54.000,00

Encanto/RN, 29/08/2022

FABIANO FERREIRA ALVES Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 18090001/2022

Origem: Tomada de Preços Nº 005/2022 Contratante: Prefeitura Municipal de Encanto Contratada: QUEIROZ CONTABILIDADE LTDA ME

CNPJ: 16.977.490/0001-10

Objeto: contratação de serviços profissionais técnicos especializados em consultoria e assessoria em Contabilidade para

atender as necessidades do Município do Encanto.

Dotação Orçamentária: 32 - 1 . 3001 . 4 . 124 . 2 . 2.3 . 0 . 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. **Valor Total:** R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

Vigência: 19/08/2022 a 19/08/2023 Data da Assinatura: 19 de agosto de 2022

Assinantes:

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL QUEIROZ CONTABILIDADE LTDA ME, 16.977.490/0001-10

Espaço não utilizado

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. E-mail: pmencanto@gmail.com

www.encanto.rn.gov.br